
Pozvánka nově zvoleným členům zastupitelstvobce
na ustavující zasedání

obec sobkovice
starosta obce sobkovice

Sobkovice 10.10.2022

Počet listů: 'l

Nově zvoleným členům Zastupitelstva obce Sobkovice
dle rozdělovníku

Svolání ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce 5obkovice

Na základě ustanovení§ 91 odst. 1 zákona č,128/2OOO Sb., o obcích (obecnízřízení),

ve znění pozdějších předpisů, svolávám ustavující zasedání nově zvoleného
Zastupitelstva obce Sobkovice:

Místo konání: Obec Sobkovice - místnost obecního úřadu, Sobkovice t. p. i

Doba konání: .17 ,10.2022 od 18:00

Navržený 1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst, 1 zákona o obcích)
přogram: a zapisovatele

2) Schváleníprogramu
3) Volba starosty a místostarosty

a) určení počtu místostarostů
b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva

obce uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a/ zákona o obcích)
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarosty

4) ZYízení finančního a kontrolního výboru
a) určenípočtu členů finančního a kontrolního výboru

b) volba předsedy finančního výboru
c) volba předsedy kontrolního výboru
d) volba členů finančního výboru
e) volba členů kontrolního výboru

5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných č|enů

zastupitelstva (§72 odst.2 zákona o obcích)

6) Diskuse

Před schvá len ím prog ra m u složí členové zastu pitel s,

razítko obce (není povinhé)

;8; Obec Sobkovice
\,Í-'| 5# 64 Jablonné nad Orlicj

obce


